

A.K. Bruun Holding ApS

Store Kongensgade 92, 3 mf
1264 København K

Årsrapport
21. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Alexandar Korsgaard Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.K. Bruun Holding ApS
Store Kongensgade 92, 3 mf
1264 København K

CVR-nr: 38505378
Regnskabsår: 21/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Valby Langgade 73,
2500 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 2.200 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 47.800 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.185
Bruttoresultat		-2.185
Resultat af ordinær primær drift		-2.185
Øvrige finansielle omkostninger		-15
Ordinært resultat før skat		-2.200
Årets resultat		-2.200
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.200
I alt		-2.200

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500
Finansielle aktiver i alt		2.500
Langfristede aktiver i alt		2.500
Likvide beholdninger		47.800
Kortfristede aktiver i alt		47.800
Aktiver i alt		50.300

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.200
Egenkapital i alt		47.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.500
Kortfristede forpligtelser i alt		2.500
Forpligtelser i alt		2.500
Passiver i alt		50.300

Egenkapitalopgørelse 21. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0		0	0
Årets resultat		-2.200		-2.200
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.200	0	47.800